— 1 —

上海市普陀区教育局文件

普教民〔2025〕1号

上海市普陀区教育局关于同意

上海普陀区博雅教育进修学校变更举办者的批复

上海普陀区博雅教育进修学校：

你学校关于变更举办者的申请已收悉。经审核，同意你学校

变更举办者的申请。举办者由牛玉海、赵璐变更为张新明。

特此批复。

                                          普陀区教育局

                                        2025 年 1 月 20 日

  — 2 —

抄送：普陀区民政局

普陀区教育局办公室                     2025 年 1月 20日印发